יש להדגיש שהחופש של המטופל לקבל החלטות משתלב עם ערך האוטונומיה.

על פי ערך האוטונומיה במסגרת חוק יסוד "כבוד האדם וחירותו", זכותו של כל פרט בחברה להחליט אוטונומית בעצמו בנוגע לחייו ולא להיות נשלט על ידי אנשים אחרים (סינקלר, 2005). גם חוק החולה הנוטה למות התשס"ו (2005) מבוסס, בין השאר, על ערך האוטונומיה כחלק מ"עקרונות היסוד בתחום המוסר, האתיקה והדת" (סעיף 1ב בחוק החולה הנוטה למות).

עיקרון נוסף שהאחות יכולה לקחת בחשבון בשיקוליה הוא הימנעות מגרימת נזק (non-maleficence) ומעיקרון ההטבה (beneficence). כל זה חייב להיות כפוף לעיקרון האוטונומיה של המטופל.

אתיקה בסיעוד. בתוך: א. תורן וא. פיקר (עורכות). *מנהיגות בלבן: ניהול סיעוד בבתי חולים*. ירושלים: מאגנס, האוניברסיטה העברית. 340307.
- ווטס, א. (2010). *דאון דרך הנהר*. תל אביב: הוצאת בבל ומשכל הוצאה לאור.
- וולף, ר. (2008). *אתיקה טובה לעסקים*. ירושלים: הוצאת ראובן מס בע"מ.
- חוק החולה הנוטה למות התשס"ו 2005. נדלה מהאתר: https://www.health.gov.il/LegislationLibrary/Zchuyot_03.pdf
- חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו <https://main.knesset.gov.il/Activity/Legislation/Documents/yesod3.pdf>
- סינקלר, ד. (תשע"ו). האוטונומיה של החולה ויהדות ודמוקרטיה בחוק החולה הנוטה למות, התשס"ו-2005. *המשפט, כ"א*, 246-221.
- סמוליאן, ר. (1997). *שתיקת הטאו*. תל אביב: הוצאת מודן.
- צ'ואנג, ד. (2010). *הספר האמיתי של פריחת הדרום*. תרגום מסינית: דן דאור. תל אביב: הוצאת חרגול.
- קאנט, ע. (1986). *ביקורת התבונה המעשית*. תרגום: שמואל הוגו ברגמן ונתן רוטנשטרייך. ירושלים: מוסד ביאליק.
- קאנט, ע.